FONDO 1500 METRES

3 DE DESEMBRE 2022 A LES 16:00

ORGANITZA :

Grup Excursionista i Esportiu Gironi



GERL, | - 1500 FONS GIRONA e %

MASTERS

3 Desembre de 2022, Piscina Complex Esportiu Sant Pong, C/ Esport, s/n - Girona (Girona) - 16:00 h

CRONOLOGIA HISTORICA DE PARTICIPACIO

Organitzador 50m

Masc Fem Total Clubs

Piscina - Lloc M/E
Grup Excursionista i Esportiu Gironi - GE | EG 50-M 46 17 63 21

8/12/2022 | pigina Complex Esportiu Sant Pong (Girona) - P50

Grup Excursionista i Esportiu Gironi — www.geieg.cat



FITXA TECNICA DE LA COMPETICIO W
MASTER FONS 1500 GEIEG GEIEG
3 DE DESEMBRE DE 2022 - 16:00 a PISCINA GEIEG Sant Pong

NOM DE LA COMPETICIO
MASTER FONS 1500 GEIEG

DATA DE LA COMPETICIO
DISSABTE 3 DE DESEMBRE DE 2022, 16:00h

LLOC GEOGRAFIC DE LA COMPETICIO
COMPLEX ESPORTIU GEIEG SANT PONGC

ADRECA DE LA PISCINA
C/ ESPORT 16, 17007 Girona

CARACTERISTIQUES DE LA INSTAL-LACIO
50 METRES | 8 CARRERS

TEMPERATURA DE L’'AIGUA
27.0°C

CRONOMETRATGE UTILITZAT
MANUAL

CLUBS PARTICIPANTS A LA COMPETICIO

AQUAMASTERS, CN ATLETIC-BARCELONETA, CN BADALONA, CN CATALUNYA, CN
FARNERS, CN FIGUERES, CN FUENLABRADA, GEIEG, CN L'HOSPITALET, CD JEREZ
NATACION MASTER, CN MASTER TORRIJOS, CN PALAMOS, GEN ROSES, CN SABADELL,
CEE SANT GERVASI, CN SANTA PERPETUA, CN SWIMFASTER SALT, CN TARRACO, CN
TERRASSA, NC TORELLO, AECE VILASSAR DE MAR

COMPOSICIO DEL JURAT

JUTGE/SSA ARBITRE: JOSEP E. DE CASO MARTIN (79)
JUTGE/SSA SORTIDES: ALEX GARCIA HERRANZ (1564)
JUTGE/SSA ARRIBADES: PAULA COMAS ABAD (1888)

CAP DE CRONOMETRADORS: ALBA PONS GIMENEZ (1566)
SECRETARIA: M. CARME PASTOR REYES (713)
CRONOMETRADOR 1: MERITXELL VICENS SERRA (1671) (3)
CRONOMETRADOR 2: FARNERS MORELL BOIX (1719)  ( 5)
CRONOMETRADOR 3: MARCEL JORDA SAROLA (1731) (&)
CRONOMETRADOR 4: RUT RUIZ MURNOZ (2014) (2)
CRONOMETRADOR 5: MARC GIFREU MATILLO (2038) (¥
CRONOMETRADOR 6: NORA QUILEZ AMELA (2013) (X
ADRIA FERNANDEZ RODRIGO (2016) (&)

CRONOMETRADOR 7: JOA®
CRONOMETRADOR s:s CUFi ADROHER (1572) (4

Signat:
(Jutge/ssa Arbitre de la Competici6
Com a Jutge/ssa Arbitre de la Competici6, certifico la veracitat de les dades d'aquests resultats.

Girona, 19 de novembre de 2022




1500 FONS GIRONA
GIRONA, 3/12/2022

Sumari d'inscrits

Totes les proves

Club Codi Nedadors: Individuals Relleus
Masc. Fem. Total Masc. Fem. Total Masc. Fem. Total

C.N. Terrassa 00057 3 1 4 3 1 4 - - -
C.N. Sabadell 00058 2 - 2 2 - 2 - - -
C.N. Catalunya 00062 1 - 1 1 - 1 - - -
C.N. Tarraco 00064 1 - 1 1 - 1 - - -
C.N. Atl Barceloneta 00067 1 - 1 1 - 1 - - -
GEIEG 00068 7 4 11 7 11 - - -
C.N. L'Hospitalet 00069 3 - 3 3 - 3 - - -
C.N. Figueres 00177 2 - 2 2 - 2 - - -
C.N. Badalona 00214 1 1 2 1 1 2 - - -
C.N. Santa Perpétua 00244 1 1 2 1 1 2 - - -
N.C. Torelld 00451 1 1 2 1 1 2 - - -
C.N. Fuenlabrada 00616 1 - 1 1 - 1 - - -
G.E.N. Roses 00871 4 2 6 4 2 6 - - -
C.N. Farners 01338 1 - 1 1 - 1 - - -
C.N. Swimfaster Salt 01404 1 1 2 1 1 2 - - -
C.D. Jerez Natacion Master 01570 7 4 11 7 4 11 - - -
Cee Sant Gervasi 01672 3 - 3 3 - 3 - - -
C.N. Palamés 01707 - 1 1 - 1 1 - - -
Piri, Aece Vilassar De Mar 01735 1 - 1 1 - 1 - - -
C.N. Master Torrijos CLM54 1 - 1 1 - 1 - - -
Aquamasters P0725 4 1 5 4 1 5 - - -
Nombre total de 21 clubs 46 17 63 46 17 63 - - -

Splash Meet Manager, 11.74989

Registered to G.E. | E.G.
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1500 FONS GIRONA
GIRONA, 3/12/2022

Prova 1 1500m Lliure Open
03/12/2022 Resultats
Punts: Taula Catalana 2022
Classificacio ANY Temps Pts
Open, Masc.
1. NUNEZ MOLANO, Javier 83 C.D. Jerez Natacion Master 18:06.44 690
100m: 1:05.73 1:05.73 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:17.06 1:11.33 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 18:06.44
400m: 4:41.41 800m: 9:35.59 1200m:
2. ORENSANZ MARTINEZ, Joan 77  Aquamasters 18:52.67 686
100m: 1:10.11  1:10.11 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:25.53 1:15.42 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 18:52.67
400m: 4:58.06 800m: 10:06.26 1200m:
3. SAVESCU, George 75 C.D. Jerez Natacion Master 18:59.12 674
100m: 1:09.83 1:09.83 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:25.31 1:15.48 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 18:59.12
400m: 4:58.14 800m: 10:06.17 1200m:
4. PEREZ MERINO, Alex 93 GEIEG 19:00.83 622
100m: 1:07.53 1:07.53 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:22.66 1:15.13 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 19:00.83
400m: 4:54.54 800m: 10:02.18 1200m:
5. SANCHIZ DOMENECH, Jordi 72  C.N. Master Torrijos 19:4041 661
100m: 1:10.78 1:10.78 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:27.18 1:16.40 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 19:40.41
400m: 5:01.86 800m: 10:19.22 1200m:
6. MARTINEZ BARRASO, Toni 81 C.D. Jerez Natacion Master 19:42.09 578
100m: 1:07.99 1:07.99 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:22.17 1:14.18 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 19:42.09
400m: 4:57.96 800m: 10:18.39 1200m:
7. SOLSONA OSET, Alex 73  C.N. Sabadell 19:46.11 597
100m: 1:12.04 1:12.04 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:29.64 1:17.60 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 19:46.11
400m: 5:06.58 800m: 10:24.04 1200m:
8. FRANCO GARCIA, Raul 83 C.N. Santa Perpétua 20:32.88 472
100m: 1:12.39 1:12.39 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:31.63 1:19.24 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 20:32.88
400m: 5:14.10 800m: 10:42.61 1200m:
9. MOLIST CANIVELL, Joan 76  C.N. Swimfaster Salt 20:47.03 514
100m: 1:11.11  1:11.11 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:32.04 1:20.93 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 20:47.03
400m: 5:17.04 800m: 10:40.39 1200m:
10. TENA HENS, Alex 02 G.E.N. Roses 20:53.27 336
100m: 1:14.47 1:14.47 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:36.09 1:21.62 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 20:53.27
400m: 5:19.44 800m: 10:55.17 1200m:
11. GARRETA, Aleix 91 Cee Sant Gervasi 21:05.74 391
100m: 1:23.01 1:23.01 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:52.31 1:29.30 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 21:05.74
400m: 5:45.11 800m: 11:28.06 1200m:

Splash Meet Manager, 11.74989

Registered to G.E. | E.G.
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1500 FONS GIRONA
GIRONA, 3/12/2022

Prova 1, Masc., 1500m Lliure, Open

Classificacio ANY Temps Pts
12. MORCILLO ESPUNY, Joan Francesc 61 C.N. Badalona 21:27.25 593
100m: 1:19.32 1:19.32 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:43.52 1:24.20 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 21:27.25
400m: 5:34.41 800m: 11:16.42 1200m:
13. OSET CESPEDES, Didac 92 C.N.Terrassa 21:29.50 370
100m: 1:19.15 1:19.15 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:43.53 1:24.38 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 21:29.50
400m: 5:36.15 800m: 11:23.92 1200m:
14. CUADRADO VINAS, Fernando 74  C.N. Fuenlabrada 21:56.50 437
100m: 1:16.28 1:16.28 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:39.50 1:23.22 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 21:56.50
400m: 5:29.43 800m: 11:21.43 1200m:
15. GROS LOPEZ, Albert 87 C.D. Jerez Natacion Master 22:10.08 376
100m: 1:15.98 1:15.98 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:39.49 1:23.51 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 22:10.08
400m: 5:33.79 800m: 11:36.03 1200m:
16. MONTEFUSCO DEL PINO, Bruno 99 Cee Sant Gervasi 22:13.78 279
100m: 1:22.23 1:22.23 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:51.08 1:28.85 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 22:13.78
400m: 5:49.53 800m: 11:43.38 1200m:
17. JIMENEZ SANCHEZ, Armando 72 C.D. Jerez Natacion Master 22:27.38 445
100m: 1:19.88 1:19.88 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:48.70 1:28.82 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 22:27.38
400m: 5:49.38 800m: 11:52.28 1200m:
18. LACUNZA CAMARA, Etor 74  GEIEG 22:35.06 400
100m: 1:18.90 1:18.90 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:45.27 1:26.37 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 22:35.06
400m: 5:45.43 800m: 11:51.23 1200m:
19. FONT GASPAR, Henrique 85  Aquamasters 22:49.07 345
100m: 1:22.50 1:22.50 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:50.04 1:27.54 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 22:49.07
400m: 5:50.86 800m: 12:00.31 1200m:
20. SAGRADO VILLAMIDE, José Ignacio 69  Piri, Aece Vilassar De Mar 22:53.15 420
100m: 1:15.94 1:15.94 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:43.36 1:27.42 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 22:53.15
400m: 5:45.15 800m: 11:59.11 1200m:
21. PRADES SERRATS, Manel 68 GEIEG 22:56.61 417
100m: 1:22.46 1:22.46 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:52.94 1:30.48 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 22:56.61
400m: 5:56.87 800m: 12:02.33 1200m:
22. GILLUE DIEZ, Jordi 71 C.N. Terrassa 23:00.99 413
100m: 1:21.61 1:21.61 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:51.44 1:29.83 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 23:00.99
400m: 5:57.07 800m: 12:10.11 1200m:
23. DE LA VEGA GIMENEZ, Rafael 69 C.D. Jerez Natacion Master 23:04.87 409
100m: 1:22.30 1:22.30 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:55.25 1:32.95 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 23:04.87
400m: 6:05.43 800m: 12:21.18 1200m:

Splash Meet Manager, 11.74989
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1500 FONS GIRONA
GIRONA, 3/12/2022

Prova 1, Masc., 1500m Lliure, Open

Classificacio ANY Temps Pts
24. PUJULA BECH, Pau 84  G.E.N.Roses 23:13.19 327
100m: 1:20.29 1:20.29 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:52.19 1:31.90 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 23:13.19
400m: 6:02.41 800m: 12:21.57 1200m:
25. RODON NAVARRO, Esteve 66 GEIEG 24:2182 363
100m: 1:31.12 1:31.12 500m: 900m: 1300m:
200m: 3:08.78 1:37.66 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 24:21.82
400m: 6:27.91 800m: 13:03.62 1200m:
26. REFAAT EL FAYOUMY, Mahmoud 85  Aquamasters 24:5511 265
100m: 1:25.54 1:25.54 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:57.55 1:32.01 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 24:55.11
400m: 6:11.46 800m: 12:52.84 1200m:
27. AYMERICH LEMOS, Roger 50 GEIEG 25:00.62 545
100m: 1:30.60 1:30.60 500m: 900m: 1300m:
200m: 3:09.84 1:39.24 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 25:00.62
400m: 6:33.68 800m: 13:20.45 1200m:
28. TORO COLL, Manuel 56  C.N. Figueres 25:00.73 478
100m: 1:37.53 1:37.53 500m: 900m: 1300m:
200m: 3:21.73 1:44.20 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 25:00.73
400m: 6:51.38 800m: 13:48.73 1200m:
29. CALERO HERNANDEZ, Juan Carles 65 C.N. L'Hospitalet 26:24.15 285
100m: 1:42.25 1:42.25 500m: 900m: 1300m:
200m: 3:28.82 1:46.57 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 26:24.15
400m: 7:01.50 800m: 14:06.90 1200m:
30. FORT COSTA, Miquel 65 G.E.N. Roses 27:16.57 259
100m: 1:36.07 1:36.07 500m: 900m: 1300m:
200m: 3:19.92 1:43.85 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 27:16.57
400m: 6:54.84 800m: 14:20.31 1200m:
31. HENDRIK DE BRUIJN, Frederik 38 Aquamasters 27:2594 536
100m: 1:42.10 1:42.10 500m: 900m: 1300m:
200m: 3:30.57 1:48.47 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 27:25.94
400m: 7:09.68 800m: 14:31.96 1200m:
32. POCH BATLLE, Josep 51 G.E.N. Roses 27:39.91 403
100m: 1:45.69 1:45.69 500m: 900m: 1300m:
200m: 3:36.51 1:50.82 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 27:39.91
400m: 7:21.04 800m: 14:48.04 1200m:
33. PUJOL CASADEVALL, Miquel 54  GEIEG 29:37.50 288
100m: 1:46.10 1:46.10 500m: 900m: 1300m:
200m: 3:41.83 1:55.73 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 29:37.50
400m: 7:36.30 800m: 15:31.60 1200m:
34. PEREZ VIZCAINO, Francesc 64 C.N. Figueres 31:04.22 175
100m: 1:54.90 1:54.90 500m: 900m: 1300m:
200m: 3:57.94 2:03.04 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 31:04.22
400m: 8:06.63 800m: 16:31.64 1200m:
35. DIEZ CABALLERO, Glicerio 48 C.N. L'Hospitalet 32:29.84 249
100m: 1:53.25 1:53.25 500m: 900m: 1300m:
200m: 4:01.07 2:07.82 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 32:29.84
400m: 8:14.94 800m: 16:55.95 1200m:
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1500 FONS GIRONA
GIRONA, 3/12/2022

Prova 1, Masc., 1500m Lliure, Open

Classificacio ANY Temps Pts
DSQ LLOBERAS VALLS, Joaquim 76 C.N.Terrassa
BX - BAIXA
DSQ TORVISCO ERENAS, Franc 99 N.C. Torelld
NP - NO PRESENTAT
DSQ GIL SOJO, Carlos 76  C.D. Jerez Natacion Master
BX - BAIXA
DSQ COROMINAS JODAR, Jordi 91 C.N. Farners
BX - BAIXA
DSQ CAMPS RUSSINES, David 67 C.N. Atl Barceloneta
BX - BAIXA
20+, Masc.
1. TENA HENS, Alex 02 G.E.N. Roses 20:53.27 336
100m: 1:14.47 1:14.47 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:36.09 1:21.62 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 20:53.27
400m: 5:19.44 800m: 10:55.17 1200m:
2. MONTEFUSCO DEL PINO, Bruno 99 Cee Sant Gervasi 22:13.78 279
100m: 1:22.23 1:22.23 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:51.08 1:28.85 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 22:13.78
400m: 5:49.53 800m: 11:43.38 1200m:
DSQ TORVISCO ERENAS, Franc 99 N.C. Torelld

NP - NO PRESENTAT

25+, Masc.
1. PEREZ MERINO, Alex 93 GEIEG 19:00.83 622
100m: 1:07.53 1:07.53 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:22.66 1:15.13 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 19:00.83
400m: 4:54.54 800m: 10:02.18 1200m:
30+, Masc.
1. GARRETA, Aleix 91 Cee Sant Gervasi 21:05.74 391
100m: 1:23.01 1:23.01 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:52.31 1:29.30 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 21:05.74
400m: 5:45.11 800m: 11:28.06 1200m:
2. OSET CESPEDES, Didac 92 C.N.Terrassa 21:29.50 370
100m: 1:19.15 1:19.15 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:43.53 1:24.38 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 21:29.50
400m: 5:36.15 800m: 11:23.92 1200m:
DSQ COROMINAS JODAR, Jordi 91 C.N. Farners
BX - BAIXA
35+, Masc.
1. NUNEZ MOLANO, Javier 83 C.D. Jerez Natacion Master 18:06.44 690
100m: 1:05.73 1:05.73 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:17.06 1:11.33 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 18:06.44
400m: 4:41.41 800m: 9:35.59 1200m:
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1500 FONS GIRONA
GIRONA, 3/12/2022

Prova 1, Masc., 1500m Lliure, 35+

Classificacio ANY

2. FRANCO GARCIA, Raul 83

100m: 1:12.39 1:12.39 500m:

200m: 2:31.63 1:19.24 600m:

300m: 700m:

400m: 5:14.10 800m: 10:42.61
3. GROS LOPEZ, Albert 87

100m: 1:15.98 1:15.98 500m:

200m: 2:39.49 1:23.51 600m:

300m: 700m:

400m: 5:33.79 800m: 11:36.03
4. FONT GASPAR, Henrique 85

100m: 1:22.50 1:22.50 500m:

200m: 2:50.04 1:27.54 600m:

300m: 700m:

400m: 5:50.86 800m: 12:00.31
5. PUJULA BECH, Pau 84

100m: 1:20.29 1:20.29 500m:

200m: 2:52.19 1:31.90 600m:

300m: 700m:

400m: 6:02.41 800m: 12:21.57
6. REFAAT EL FAYOUMY, Mahmoud 85

100m: 1:25.54 1:25.54 500m:

200m: 2:57.55 1:32.01 600m:

300m: 700m:

400m: 6:11.46 800m: 12:52.84

40+, Masc.

1. MARTINEZ BARRASO, Toni 81

100m: 1:07.99 1:07.99 500m:

200m: 2:22.17 1:14.18 600m:

300m: 700m:

400m: 4:57.96 800m: 10:18.39

45+, Masc.

1. ORENSANZ MARTINEZ, Joan 7

100m: 1:10.11  1:10.11 500m:

200m: 2:25.53 1:15.42 600m:

300m: 700m:

400m: 4:58.06 800m: 10:06.26
2. SAVESCU, George 75

100m: 1:09.83 1:09.83 500m:

200m: 2:25.31 1:15.48 600m:

300m: 700m:

400m: 4:58.14 800m: 10:06.17
3. SOLSONA OSET, Alex 73

100m: 1:12.04 1:12.04 500m:

200m: 2:29.64 1:17.60 600m:

300m: 700m:

400m: 5:06.58 800m: 10:24.04
4. MOLIST CANIVELL, Joan 76

100m: 1:11.11  1:11.11 500m:

200m: 2:32.04 1:20.93 600m:

300m: 700m:

400m: 5:17.04 800m: 10:40.39

C.N. Santa Perpétua
900m:
1000m:
1100m:
1200m:

C.D. Jerez Natacion Master
900m:
1000m:
1100m:
1200m:

Aquamasters
900m:

1000m:

1100m:

1200m:

G.E.N. Roses
900m:
1000m:
1100m:
1200m:

Aquamasters
900m:

1000m:

1100m:

1200m:

C.D. Jerez Natacion Master
900m:
1000m:
1100m:
1200m:

Aquamasters
900m:

1000m:

1100m:

1200m:

C.D. Jerez Natacion Master
900m:
1000m:
1100m:
1200m:

C.N. Sabadell
900m:
1000m:
1100m:
1200m:

C.N. Swimfaster Salt
900m:
1000m:
1100m:
1200m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

Temps

20:32.88

20:32.88

22:10.08

22:10.08

22:49.07

22:49.07

23:13.19

23:13.19

24:55.11

24:55.11

19:42.09

19:42.09

18:52.67

18:52.67

18:59.12

18:59.12

19:46.11

19:46.11

20:47.03

20:47.03

Pts
472

376

345

327

265

578

686

674

597

514
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1500 FONS GIRONA
GIRONA, 3/12/2022

Prova 1, Masc., 1500m Lliure, 45+

Classificacio ANY Temps Pts
5. CUADRADO VINAS, Fernando 74  C.N. Fuenlabrada 21:56.50 437
100m: 1:16.28 1:16.28 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:39.50 1:23.22 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 21:56.50
400m: 5:29.43 800m: 11:21.43 1200m:
6. LACUNZA CAMARA, Etor 74  GEIEG 22:35.06 400
100m: 1:18.90 1:18.90 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:45.27 1:26.37 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 22:35.06
400m: 5:45.43 800m: 11:51.23 1200m:
DSQ LLOBERAS VALLS, Joaquim 76 C.N.Terrassa
BX - BAIXA
DSQ GIL SOJO, Carlos 76  C.D. Jerez Natacion Master
BX - BAIXA
50+, Masc.
1. SANCHIZ DOMENECH, Jordi 72  C.N. Master Torrijos 19:40.41 661
100m: 1:10.78 1:10.78 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:27.18 1:16.40 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 19:40.41
400m: 5:01.86 800m: 10:19.22 1200m:
2. JIMENEZ SANCHEZ, Armando 72 C.D. Jerez Natacion Master 22:27.38 445
100m: 1:19.88 1:19.88 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:48.70 1:28.82 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 22:27.38
400m: 5:49.38 800m: 11:52.28 1200m:
3. SAGRADO VILLAMIDE, José Ignacio 69  Piri, Aece Vilassar De Mar 22:53.15 420
100m: 1:15.94 1:15.94 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:43.36 1:27.42 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 22:53.15
400m: 5:45.15 800m: 11:59.11 1200m:
4. PRADES SERRATS, Manel 68 GEIEG 22:56.61 417
100m: 1:22.46 1:22.46 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:52.94 1:30.48 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 22:56.61
400m: 5:56.87 800m: 12:02.33 1200m:
5. GILLUE DIEZ, Jordi 71 C.N. Terrassa 23:0099 413
100m: 1:21.61 1:21.61 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:51.44 1:29.83 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 23:00.99
400m: 5:57.07 800m: 12:10.11 1200m:
6. DE LA VEGA GIMENEZ, Rafael 69 C.D. Jerez Natacion Master 23:04.87 409
100m: 1:22.30 1:22.30 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:55.25 1:32.95 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 23:04.87
400m: 6:05.43 800m: 12:21.18 1200m:
55+, Masc.
1. RODON NAVARRO, Esteve 66 GEIEG 24:21.82 363
100m: 1:31.12 1:31.12 500m: 900m: 1300m:
200m: 3:08.78 1:37.66 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 24:21.82
400m: 6:27.91 800m: 13:03.62 1200m:
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1500 FONS GIRONA
GIRONA, 3/12/2022

Prova 1, Masc., 1500m Lliure, 55+

Classificacio ANY Temps Pts
2. CALERO HERNANDEZ, Juan Carles 65 C.N. L'Hospitalet 26:24.15 285
100m: 1:42.25 1:42.25 500m: 900m: 1300m:
200m: 3:28.82 1:46.57 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 26:24.15
400m: 7:01.50 800m: 14:06.90 1200m:
3. FORT COSTA, Miquel 65 G.E.N. Roses 27:16.57 259
100m: 1:36.07 1:36.07 500m: 900m: 1300m:
200m: 3:19.92 1:43.85 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 27:16.57
400m: 6:54.84 800m: 14:20.31 1200m:
4. PEREZ VIZCAINO, Francesc 64  C.N. Figueres 31:04.22 175
100m: 1:54.90 1:54.90 500m: 900m: 1300m:
200m: 3:57.94 2:03.04 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 31:04.22
400m: 8:06.63 800m: 16:31.64 1200m:
DSQ CAMPS RUSSINES, David 67 C.N. Atl Barceloneta
BX - BAIXA
60+, Masc.
1. MORCILLO ESPUNY, Joan Francesc 61 C.N. Badalona 21:27.25 593
100m: 1:19.32 1:19.32 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:43.52 1:24.20 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 21:27.25
400m: 5:34.41 800m: 11:16.42 1200m:
65+, Masc.
1. TORO COLL, Manuel 56  C.N. Figueres 25:00.73 478
100m: 1:37.53 1:37.53 500m: 900m: 1300m:
200m: 3:21.73 1:44.20 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 25:00.73
400m: 6:51.38 800m: 13:48.73 1200m:
2. PUJOL CASADEVALL, Miquel 54 GEIEG 29:37.50 288
100m: 1:46.10 1:46.10 500m: 900m: 1300m:
200m: 3:41.83 1:55.73 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 29:37.50
400m: 7:36.30 800m: 15:31.60 1200m:
70+, Masc.
1. AYMERICH LEMOS, Roger 50 GEIEG 25:00.62 545
100m: 1:30.60 1:30.60 500m: 900m: 1300m:
200m: 3:09.84 1:39.24 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 25:00.62
400m: 6:33.68 800m: 13:20.45 1200m:
2. POCH BATLLE, Josep 51 G.E.N.Roses 27:39.91 403
100m: 1:45.69 1:45.69 500m: 900m: 1300m:
200m: 3:36.51 1:50.82 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 27:39.91
400m: 7:21.04 800m: 14:48.04 1200m:
3. DIEZ CABALLERO, Glicerio 48 C.N. L'Hospitalet 32:29.84 249
100m: 1:53.25 1:53.25 500m: 900m: 1300m:
200m: 4:01.07 2:07.82 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 32:29.84
400m: 8:14.94 800m: 16:55.95 1200m:
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1500 FONS GIRONA
GIRONA, 3/12/2022

Prova 1, 1500m Lliure

80+, Masc.

1. HENDRIK DE BRUIJN, Frederik
100m: 1:42.10 1:42.10 500m:
200m: 3:30.57 1:48.47 600m:
300m: 700m:
400m: 7:09.68 800m:

Open, Fem.

1. VON MALDONADO, Susana
100m: 1:16.43 1:16.43 500m:
200m: 2:36.32 1:19.89 600m:
300m: 700m:
400m: 5:16.44 800m:

2. ROLDAN GOMEZ, Alba
100m: 1:14.39 1:14.39 500m:
200m: 2:35.60 1:21.21 600m:
300m: 700m:
400m: 5:20.60 800m:

3. AGUILERA REVIDIEGO, Vanesa
100m: 1:16.69 1:16.69 500m:
200m: 2:39.57 1:22.88 600m:
300m: 700m:
400m: 5:30.11 800m:

4. PUJOL ULIED, Minerva
100m: 1:15.98 1:15.98 500m:
200m: 2:39.59 1:23.61 600m:
300m: 700m:
400m: 5:30.56 800m:

5. GELABERT SALO, Berta
100m: 1:17.03 1:17.03 500m:
200m: 2:41.98 1:24.95 600m:
300m: 700m:
400m: 5:34.42 800m:

6. SALGUEIRO GENIS, Carme
100m: 1:21.65 1:21.65 500m:
200m: 2:50.29 1:28.64 600m:
300m: 700m:
400m: 5:50.94 800m:

7. CANTON PRIETO, Ruth
100m: 1:29.54 1:29.54 500m:
200m: 3:05.60 1:36.06 600m:
300m: 700m:
400m: 6:23.01 800m:

8. HASSE, Ute
100m: 1:30.99 1:30.99 500m:
200m: 3:11.85 1:40.86 600m:
300m: 700m:
400m: 6:32.96 800m:

9. GARGALLO | GARASA, Marta
100m: 1:38.13 1:38.13 500m:
200m: 3:21.54 1:43.41 600m:
300m: 700m:
400m: 6:50.01 800m:

10. MARTINEZ SALCEDO, Nerea
100m: 1:36.32 1:36.32 500m:
200m: 3:19.89 1:43.57 600m:
300m: 700m:
400m: 6:46.82 800m:

38

14:31.96

10:37.99
86

11:05.34
80

11:13.74
78

11:17.23
97

11:23.43
88

12:02.81
98

13:03.41
63

13:18.18
01

13:40.60
89

13:41.49

Aquamasters
900m:

1000m:

1100m:

1200m:

C.D. Jerez Natacion Master

900m:
1000m:
1100m:
1200m:

C.D. Jerez Natacion Master

900m:
1000m:
1100m:
1200m:

Aquamasters
900m:

1000m:

1100m:

1200m:

GEIEG
900m:
1000m:
1100m:
1200m:

G.E.N. Roses
900m:
1000m:
1100m:
1200m:

C.D. Jerez Natacion Master

900m:
1000m:
1100m:
1200m:

C.N. Santa Perpétua

900m:
1000m:
1100m:
1200m:

C.D. Jerez Natacion Master

900m:
1000m:
1100m:
1200m:

GEIEG
900m:
1000m:
1100m:
1200m:

C.N. Swimfaster Salt

900m:
1000m:
1100m:
1200m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

27:25.94

27:25.94

19:56.64

19:56.64

21:08.15

21:08.15

21:13.37

21:13.37

21:26.26

21:26.26

21:32.26

21:32.26

22:41.33

22:41.33

24:39.33

24:39.33

24:59.78

24:59.78

25:18.31

25:18.31

25:54.57

25:54.57

536

651

547

560

543

456

447

241

412

223

300
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1500 FONS GIRONA
GIRONA, 3/12/2022

Prova 1, Fem., 1500m Lliure, Open

Classificacio

11. CARVAJAL DIAS, Veronica

100m: 1:38.40 1:38.40 500m:
200m: 3:25.50 1:47.10 600m:
300m: 700m:
400m: 6:56.86 800m:

12. GARRIGA ALSINA, Carmen
100m: 1:41.78 1:41.78 500m:
200m: 3:33.29 1:51.51 600m:
300m: 700m:
400m: 7:15.55 800m:

13. BONET BALAGUER, Teresa
100m: 1:49.12 1:49.12 500m:
200m: 3:46.44 1:57.32 600m:
300m: 700m:
400m: 7:40.89 800m:

14. CASTILLO MIQUEL, Roser
100m: 2:07.17 2:07.17 500m:
200m: 4:23.28 2:16.11 600m:
300m: 700m:
400m: 9:03.61 800m:

DSQ MAILLO LARA, Ascensio
BX - BAIXA
20+, Fem.

1. CANTON PRIETO, Ruth
100m: 1:29.54 1:29.54 500m:
200m: 3:05.60 1:36.06 600m:
300m: 700m:
400m: 6:23.01 800m:

2. GARGALLO | GARASA, Marta
100m: 1:38.13 1:38.13 500m:
200m: 3:21.54 1:43.41 600m:
300m: 700m:
400m: 6:50.01 800m:

25+, Fem.

1. GELABERT SALO, Berta
100m: 1:17.03 1:17.03 500m:
200m: 2:41.98 1:24.95 600m:
300m: 700m:
400m: 5:34.42 800m:

30+, Fem.

1. SALGUEIRO GENIS, Carme
100m: 1:21.65 1:21.65 500m:
200m: 2:50.29 1:28.64 600m:
300m: 700m:
400m: 5:50.94 800m:

2. MARTINEZ SALCEDO, Nerea
100m: 1:36.32 1:36.32 500m:
200m: 3:19.89 1:43.57 600m:
300m: 700m:
400m: 6:46.82 800m:

ANY
70 C.N.Badalona
900m:
1000m:
1100m:
14:05.25 1200m:
67 GEIEG
900m:
1000m:
1100m:
14:46.43 1200m:
70 G.E.N. Roses
900m:
1000m:
1100m:
15:33.83 1200m:
51 C.N. Palamoés
900m:
1000m:
1100m:
18:36.51 1200m:
69 C.N. Terrassa
98 C.N. Santa Perpétua
900m:
1000m:
1100m:
13:03.41 1200m:
01 GEIEG
900m:
1000m:
1100m:
13:40.60 1200m:
97 G.E.N. Roses
900m:
1000m:
1100m:
11:23.43 1200m:
88 C.D. Jerez Natacion Master
900m:
1000m:
1100m:
12:02.81 1200m:
89 C.N. Swimfaster Salt
900m:
1000m:
1100m:
13:41.49 1200m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

Temps

26:37.50

26:37.50

28:06.34

28:06.34

29:27.40

29:27.40

35:23.13

35:23.13

24:39.33

24:39.33

25:18.31

25:18.31

21:32.26

21:32.26

22:41.33

22:41.33

25:54.57

25:54.57

Pts
335

290

247

251

241

223

456

447

300
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1500 FONS GIRONA
GIRONA, 3/12/2022

Prova 1, 1500m Lliure

35+, Fem.
1. VON MALDONADO, Susana 84  C.D. Jerez Natacion Master 19:56.64 651
100m: 1:16.43 1:16.43 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:36.32 1:19.89 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 19:56.64
400m: 5:16.44 800m: 10:37.99 1200m:
2. ROLDAN GOMEZ, Alba 86 C.D. Jerez Natacion Master 21:08.15 547
100m: 1:14.39 1:14.39 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:35.60 1:21.21 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 21:08.15
400m: 5:20.60 800m: 11:05.34 1200m:
40+, Fem.
1. AGUILERA REVIDIEGO, Vanesa 80 Aquamasters 21:13.37 560
100m: 1:16.69 1:16.69 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:39.57 1:22.88 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 21:13.37
400m: 5:30.11 800m: 11:13.74 1200m:
2. PUJOL ULIED, Minerva 78 GEIEG 21:26.26 543
100m: 1:15.98 1:15.98 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:39.59 1:23.61 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 21:26.26
400m: 5:30.56 800m: 11:17.23 1200m:
50+, Fem.
1. CARVAJAL DIAS, Veronica 70 C.N.Badalona 26:37.50 335
100m: 1:38.40 1:38.40 500m: 900m: 1300m:
200m: 3:25.50 1:47.10 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 26:37.50
400m: 6:56.86 800m: 14:05.25 1200m:
2. BONET BALAGUER, Teresa 70 G.E.N. Roses 29:27.40 247
100m: 1:49.12 1:49.12 500m: 900m: 1300m:
200m: 3:46.44 1:57.32 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 29:27.40
400m: 7:40.89 800m: 15:33.83 1200m:
DSQ MAILLO LARA, Ascensio 69 C.N. Terrassa
BX - BAIXA
55+, Fem.
1. HASSE, Ute 63 C.D. Jerez Natacion Master 24:59.78 412
100m: 1:30.99 1:30.99 500m: 900m: 1300m:
200m: 3:11.85 1:40.86 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 24:59.78
400m: 6:32.96 800m: 13:18.18 1200m:
2. GARRIGA ALSINA, Carmen 67 GEIEG 28:06.34 290
100m: 1:41.78 1:41.78 500m: 900m: 1300m:
200m: 3:33.29 1:51.51 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 28:06.34
400m: 7:15.55 800m: 14:46.43 1200m:
70+, Fem.
1. CASTILLO MIQUEL, Roser 51 C.N. Palamés 35:23.13 251
100m: 2:07.17 2:07.17 500m: 900m: 1300m:
200m: 4:23.28 2:16.11 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 35:23.13
400m: 9:03.61 800m: 18:36.51 1200m:

Splash Meet Manager, 11.74989
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1500 FONS GIRONA
GIRONA, 3/12/2022

Millor rendiment per punts Totes les proves

Punts: Taula Catalana 2022

Fem.

1. VON MALDONADO, Susana 84 C.D. Jerez Natacion Master 1500m Lliure 19:56.64 651

2. AGUILERA REVIDIEGO, Vanesa 80 Aquamasters 1500m Lliure 21:13.37 560

3. ROLDAN GOMEZ, Alba 86 C.D. Jerez Natacion Master 1500m Lliure 21:08.15 547

4. PUJOL ULIED, Minerva 78 GEIEG 1500m Lliure 21:26.26 543

5. GELABERT SALO, Berta 97 G.E.N. Roses 1500m Lliure 21:32.26 456

6. SALGUEIRO GENIS, Carme 88 C.D. Jerez Natacion Master 1500m Lliure 22:41.33 447

7. HASSE, Ute 63 C.D. Jerez Natacion Master 1500m Lliure 24:59.78 412

8. CARVAJAL DIAS, Veronica 70 C.N. Badalona 1500m Lliure 26:37.50 335

9. MARTINEZ SALCEDO, Nerea 89 C.N. Swimfaster Salt 1500m Lliure 25:54.57 300
10. GARRIGA ALSINA, Carmen 67 GEIEG 1500m Lliure 28:06.34 290
11. CASTILLO MIQUEL, Roser 51 C.N. Palamoés 1500m Lliure 35:23.13 251
12. BONET BALAGUER, Teresa 70 G.E.N. Roses 1500m Lliure 29:27.40 247
13. CANTON PRIETO, Ruth 98 C.N. Santa Perpetua 1500m Lliure 24:39.33 241
14. GARGALLO | GARASA, Marta 01 GEIiEG 1500m Lliure 25:18.31 223
Fem., 20+

1. CANTON PRIETO, Ruth 98 C.N. Santa Perpétua 1500m Lliure 24:39.33 241

2. GARGALLO | GARASA, Marta 01 GEIEG 1500m Lliure 25:18.31 223
Fem., 25+

1. GELABERT SALO, Berta 97 G.E.N. Roses 1500m Lliure 21:32.26 456
Fem., 30+

1. SALGUEIRO GENIS, Carme 88 C.D. Jerez Natacion Master 1500m Lliure 22:41.33 447

2. MARTINEZ SALCEDO, Nerea 89 C.N. Swimfaster Salt 1500m Lliure 25:54.57 300
Fem., 35+

1. VON MALDONADO, Susana 84 C.D. Jerez Natacion Master 1500m Lliure 19:56.64 651

2. ROLDAN GOMEZ, Alba 86 C.D. Jerez Natacion Master 1500m Lliure 21:08.15 547
Fem., 40+

1. AGUILERA REVIDIEGO, Vanesa 80 Aquamasters 1500m Lliure 21:13.37 560

2. PUJOL ULIED, Minerva 78 GEIEG 1500m Lliure 21:26.26 543
Fem., 50+

1. CARVAJAL DIAS, Veronica 70 C.N. Badalona 1500m Lliure 26:37.50 335

2. BONET BALAGUER, Teresa 70 G.E.N. Roses 1500m Lliure 29:27.40 247
Fem., 55+

1. HASSE, Ute 63 C.D. Jerez Natacion Master 1500m Lliure 24:59.78 412

2. GARRIGA ALSINA, Carmen 67 GEIEG 1500m Lliure 28:06.34 290
Fem., 70+

1. CASTILLO MIQUEL, Roser 51 C.N. Palamoés 1500m Lliure 35:23.13 251

Splash Meet Manager, 11.74989

Registered to G.E. | E.G.

03/12/2022 19:02 - Pagina 1



1500 FONS GIRONA
GIRONA, 3/12/2022

Masc.

WWWWWWNNNNNDNNONNNNNNNN_22 22 A A aaaaA

—
COOXONIO A WN =

NUNEZ MOLANO, Javier
ORENSANZ MARTINEZ, Joan
SAVESCU, George

SANCHIZ DOMENECH, Jordi
PEREZ MERINO, Alex
SOLSONA OSET, Alex
MORCILLO ESPUNY, J.
MARTINEZ BARRASO, Toni
AYMERICH LEMOS, Roger
HENDRIK DE BRUIJN, Frederik

. MOLIST CANIVELL, Joan
. TORO COLL, Manuel

. FRANCO GARCIA, Raul

. JIMENEZ SANCHEZ, Armando

CUADRADO VINAS, Fernando

. SAGRADO VILLAMIDE, J.
. PRADES SERRATS, Manel
. GILLUE DIEZ, Jordi

DE LA VEGA GIMENEZ, Rafael

. POCH BATLLE, Josep

. LACUNZA CAMARA, Etor

. GARRETA, Aleix

. GROS LOPEZ, Albert

. OSET CESPEDES, Didac

. RODON NAVARRO, Esteve

. FONT GASPAR, Henrique

. TENA HENS, Alex

. PUJULA BECH, Pau

. PUJOL CASADEVALL, Miquel
. CALERO HERNANDEZ, J.

. MONTEFUSCO DEL PINO, B.
. REFAAT EL FAYOUMY, M.

. FORT COSTA, Miquel

. DIEZ CABALLERO, Glicerio

. PEREZ VIZCAINO, Francesc

Masc., 20+

1.
2.

TENA HENS, Alex
MONTEFUSCO DEL PINO, B.

Masc., 25+

1.

PEREZ MERINO, Alex

Masc., 30+

1.
2.

GARRETA, Aleix
OSET CESPEDES, Didac

Masc., 35+

ok wN =

NUNEZ MOLANO, Javier
FRANCO GARCIA, Raul
GROS LOPEZ, Albert
FONT GASPAR, Henrique
PUJULA BECH, Pau
REFAAT EL FAYOUMY, M.

83
77
75
72
93
73
61
81
50
38
76
56
83
72
74
69
68
71
69
51
74
91
87
92
66
85
02
84
54
65
99
85
65
48
64

02
99

93

91
92

83
83
87
85
84
85

C.D. Jerez Natacion Master
Aquamasters

C.D. Jerez Natacion Master
C.N. Master Torrijos
GEIEG

C.N. Sabadell

C.N. Badalona

C.D. Jerez Natacion Master
GEIEG

Aquamasters

C.N. Swimfaster Salt

C.N. Figueres

C.N. Santa Perpétua

C.D. Jerez Natacion Master
C.N. Fuenlabrada

Piri, Aece Vilassar De Mar
GEIEG

C.N. Terrassa

C.D. Jerez Natacion Master
G.E.N. Roses

GEIEG

Cee Sant Gervasi

C.D. Jerez Natacion Master
C.N. Terrassa

GEIEG

Aquamasters

G.E.N. Roses

G.E.N. Roses

GEIEG

C.N. L'Hospitalet

Cee Sant Gervasi
Aquamasters

G.E.N. Roses

C.N. L'Hospitalet

C.N. Figueres

G.E.N. Roses
Cee Sant Gervasi

GEIEG

Cee Sant Gervasi
C.N. Terrassa

C.D. Jerez Natacion Master
C.N. Santa Perpétua

C.D. Jerez Natacion Master
Aquamasters

G.E.N. Roses
Aquamasters

1500m Lliure
1500m Lliure
1500m Lliure
1500m Lliure
1500m Lliure
1500m Lliure
1500m Lliure
1500m Lliure
1500m Lliure
1500m Lliure
1500m Lliure
1500m Lliure
1500m Lliure
1500m Lliure
1500m Lliure
1500m Lliure
1500m Lliure
1500m Lliure
1500m Lliure
1500m Lliure
1500m Lliure
1500m Lliure
1500m Lliure
1500m Lliure
1500m Lliure
1500m Lliure
1500m Lliure
1500m Lliure
1500m Lliure
1500m Lliure
1500m Lliure
1500m Lliure
1500m Lliure
1500m Lliure
1500m Lliure

1500m Lliure
1500m Lliure

1500m Lliure

1500m Lliure
1500m Lliure

1500m Lliure
1500m Lliure
1500m Lliure
1500m Lliure
1500m Lliure
1500m Lliure

18:06.44
18:52.67
18:59.12
19:40.41
19:00.83
19:46.11
21:27.25
19:42.09
25:00.62
27:25.94
20:47.03
25:00.73
20:32.88
22:27.38
21:56.50
22:53.15
22:56.61
23:00.99
23:04.87
27:39.91
22:35.06
21:05.74
22:10.08
21:29.50
24:21.82
22:49.07
20:53.27
23:13.19
29:37.50
26:24.15
22:13.78
24:55.11
27:16.57
32:29.84
31:04.22

20:53.27
22:13.78

19:00.83

21:05.74
21:29.50

18:06.44
20:32.88
22:10.08
22:49.07
23:13.19
24:55.11

690
686
674
661
622
597
593
578
545
536
514
478
472
445
437
420
417
413
409
403
400
391
376
370
363
345
336
327
288
285
279
265
259
249
175

336
279

622

391
370

690
472
376
345
327
265
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1500 FONS GIRONA
GIRONA, 3/12/2022

Masc., 40+
1. MARTINEZ BARRASO, Toni

Masc., 45+

ORENSANZ MARTINEZ, Joan
SAVESCU, George
SOLSONA OSET, Alex
MOLIST CANIVELL, Joan
CUADRADO VINAS, Fernando
LACUNZA CAMARA, Etor

OO hWN =

Masc., 50+

SANCHIZ DOMENECH, Jordi
JIMENEZ SANCHEZ, Armando
SAGRADO VILLAMIDE, J.
PRADES SERRATS, Manel
GILLUE DIEZ, Jordi

DE LA VEGA GIMENEZ, Rafael

OO hWN =

Masc., 55+

RODON NAVARRO, Esteve
CALERO HERNANDEZ, J.
FORT COSTA, Miquel
PEREZ VIZCAINO, Francesc

HpPON -~

Masc., 60+
1. MORCILLO ESPUNY, J.

Masc., 65+

1. TORO COLL, Manuel
2. PUJOL CASADEVALL, Miquel

Masc., 70+

1. AYMERICH LEMOS, Roger
2. POCH BATLLE, Josep

3. DIEZ CABALLERO, Glicerio

Masc., 80+

1. HENDRIK DE BRUIJN, Frederik

81

77
75
73
76
74
74

72
72
69
68
71
69

66
65
65
64

61

56
54

50

48

C.D. Jerez Natacion Master

Aquamasters

C.D. Jerez Natacion Master
C.N. Sabadell

C.N. Swimfaster Salt

C.N. Fuenlabrada

GEIEG

C.N. Master Torrijos

C.D. Jerez Natacion Master
Piri, Aece Vilassar De Mar
GEIEG

C.N. Terrassa

C.D. Jerez Natacion Master

GEIEG

C.N. L'Hospitalet
G.E.N. Roses
C.N. Figueres

C.N. Badalona

C.N. Figueres
GEIEG

GEIEG
G.E.N. Roses

C.N. L'Hospitalet

Aquamasters

1500m Lliure

1500m Lliure
1500m Lliure
1500m Lliure
1500m Lliure
1500m Lliure
1500m Lliure

1500m Lliure
1500m Lliure
1500m Lliure
1500m Lliure
1500m Lliure
1500m Lliure

1500m Lliure
1500m Lliure
1500m Lliure
1500m Lliure

1500m Lliure

1500m Lliure
1500m Lliure

1500m Lliure
1500m Lliure

1500m Lliure

1500m Lliure

19:42.09

18:52.67
18:59.12
19:46.11
20:47.03
21:56.50
22:35.06

19:40.41
22:27.38
22:53.15
22:56.61
23:00.99
23:04.87

24:21.82
26:24.15
27:16.57
31:04.22

21:27.25

25:00.73
29:37.50

25:00.62
27:39.91

32:29.84

27:25.94

578

686
674
597
514
437
400

661
445
420
417
413
409

363
285
259
175

593

478
288

545
403

249

536

Splash Meet Manager, 11.74989

Registered to G.E. | E.G.

03/12/2022 19:02 - Pagina 3



1500 FONS GIRONA
GIRONA, 3/12/2022

Puntuacio general competicié - per clubs

Totes les proves

Masc., Open
1. C.D. Jerez Natacion Master

. GEIEG
. Aquamasters
. G.E.N. Roses
C.N. Terrassa
. Cee Sant Gervasi
C.N. Master Torrijos
C.N. Figueres
. C.N. Sabadell
10. C.N. Badalona
11. C.N. L'Hospitalet
12. C.N. Swimfaster Salt
13. C.N. Santa Perpétua
14. C.N. Fuenlabrada
15. Piri, Aece Vilassar De Mar
16. C.N. Palamoés

C.N. Tarraco

N.C. Torello

C.N. Farners

C.N. Catalunya

C.N. Atl Barceloneta

N

©®mNoOU AW

Fem., Open
1. C.D. Jerez Natacion Master
2. GEIEG
3. G.E.N. Roses
4. Aquamasters
5. C.N. Badalona
6. C.N. Swimfaster Salt
7. C.N. Palamos
8. C.N. Santa Perpétua
9. C.N. Figueres
C.N. L'Hospitalet
C.N. Sabadell
C.N. Tarraco
C.N. Terrassa
Cee Sant Gervasi
N.C. Torelld
C.N. Fuenlabrada
C.N. Farners
Piri, Aece Vilassar De Mar
C.N. Catalunya
C.N. Atl Barceloneta
C.N. Master Torrijos

Tots, Open

. C.D. Jerez Natacion Master
. GEIEG

. Aquamasters

. G.E.N. Roses

. C.N. Badalona

. C.N. Swimfaster Salt
.C.N. Terrassa

. C.N. Santa Perpétua
. Cee Sant Gervasi
10. C.N. Master Torrijos
11. C.N. Figueres

12. C.N. Sabadell

O~NOOBA WON -

©

01570
00068
P0725
00871
00057
01672
CLM54
00177
00058
00214
00069
01404
00244
00616
01735
01707
00064
00451
01338
00062
00067

01570
00068
00871
P0725
00214
01404
01707
00244
00177
00069
00058
00064
00057
01672
00451
00616
01338
01735
00062
00067
CLM54

01570
00068
P0725
00871
00214
01404
00057
00244
01672
CLM54
00177
00058

3.172,00
2.635,00
1.832,00
1.325,00
783,00
670,00
661,00
653,00
597,00
593,00
534,00
514,00
472,00
437,00
420,00

2.057,00
1.056,00
703,00
560,00
335,00
300,00
251,00
241,00

5.229,00
3.691,00
2.392,00
2.028,00
928,00
814,00
783,00
713,00
670,00
661,00
653,00
597,00
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1500 FONS GIRONA
GIRONA, 3/12/2022

13. C.N. L'Hospitalet 00069 534,00
14. C.N. Fuenlabrada 00616 437,00
15. Piri, Aece Vilassar De Mar 01735 420,00
16. C.N. Palamoés 01707 251,00
17. C.N. Tarraco 00064 -
N.C. Torelld 00451 -
C.N. Farners 01338 -
C.N. Catalunya 00062 -
C.N. Atl Barceloneta 00067 -
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